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Sokneprest 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 61
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 23 68 62
arnstein.hardang@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi

Vikarierende menighetssekr. 
Monica Juvet
Arbeid: 32 23 68 60
monica.juvet@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Tormod Krogrud, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

En nesten fullsatt Mjøndalen kirke ble 
vitne til et tydelig, fysisk gledesutbrudd 
fra Arnstein Hardang da biskop Per 
Arne Dahl hadde gjennomført ordina
sjonen en søndag ettermiddag i septem
ber. Og det spontane utbruddet ble et
terfulgt at stor applaus fra menigheten, 
ikke minst fra den store, deltagende 
fanklubben som okkuperte mange plas
ser i benkeradene. Det er nemlig slik at 
studiekamerater, familie og nære venner 
stiller opp for å delta på festen når en av 
vennene ordineres. 

Men hva er du klar for, Arnstein? Hva 
brenner du for? 
Her kommer tiltredelseserklæringen:

•  Jeg er glad i Gud og glad i men
nesker og ser fram til allsidigheten i 
prestegjerningen, til det å være med
menneske i alle situasjoner som jeg 
blir delaktig i.

•  Kirken er for meg en viktig sam
funnsaktør. Derfor vil jeg bidra til å 
gjøre kirken relevant i folks hverdag. 
Relasjonsbygging blir en viktig oppga
ve. Jeg ser med glede på menighetens 
visjon «Mjøndalskjerka for alle».

•  Jeg vil gjøre mitt innen arbeid med 
barn og unge, for disse er jo grunnla
get for kirken i fremtiden. Leirarbeid, 

trosopplæring og NETS er eksempler 
på gode og viktige tiltak.

•  I konfirmantarbeidet møter vi mange, 
ikke bare konfirmanten selv. Da  
gjelder det å gjøre kirken synlig for 
alle de som følger med i høytidelig
heten og gi dem lyst til deltakelse mer 
enn denne ene dagen.

•  Dagens frivillighet er mer situasjons
bestemt enn før og knyttet til «der det 
passer meg». Jeg vil stimulere til at 
frivillig kompetanse brukes i de situa
sjoner der kompetansen er nyttig for 
kirken og riktig for den frivillige. Vi 
kan ikke basere oss på at alle vil ofre 
tid på alt.

•  Sosiale medier er tidens kommunika
sjon. Kirken må bruke ressurser på å 
nå mennesker gjennom disse kanal
ene og sørge for å ha en aktuell og 
oppdatert hjemmeside og være synlig 
i sosiale medier.

Velkommen til Mjøndalen, Arnstein, og 
lykke til med utfordringene og gjernin
gen. Vi gleder oss.

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

Yess – jeg er klar!

Yess - jeg er klar til å ta fatt på min prestegjerning i Mjøndalen menighet.
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Motorsykkel kan brukes sosialt
– Ja, jeg er motorsykkelentusiast og har 
slitt ut 56 motorsykler i mitt voksne liv, 
sier 60åringen. Det begynte selvfølge
lig med moped i guttedagene, men det 
ble større saker etter hvert. For meg har 
sykkellivet også gitt sosiale relasjoner 
gjennom samvær med likesinnede. 
Mange vil da tenke MCklubber som 
Outlaws og lignende, men for meg var 
det en periode Holy Riders som var min 
MCklubb. Nå er det MCravnene som 
gjelder, sier han.

Det var avisoppslaget om denne aktiviteten 
som vekket min nysgjerrighet. Hva er MC-
ravnene?

– MCravnene er et 
tiltak rettet mot ute
miljøer hvor ung
dom samles, sier 
Geir. Natteravner på 
to hjul istedenfor to 
ben. Dette tiltaket 
er ikke nytt, men 
etter at jeg hørte om tilbudet fra andre 
for et års tid siden fant jeg kontaktper
soner og meldte meg til tjeneste. Vi er 
nå ca 30 påmeldte hvorav halvparten er 

aktive. I motsetning til Odins soldiers 
har vi svært god kontakt med politiet, 
og det er ofte de som gir oss «oppdrag» 

når de kjenner til 
steder hvor ting 
kan utvikle seg 
uheldig. Vi kjører 
to og to, har stor 
rekkevidde og ope
rerer derfor i hele 
Drammensregionen. 
At vi kommer på 

motorsykkel vekker stor respekt og pir
rer også interessen hos ungdommene vi 
søker opp, sykkelen er ofte i seg selv et 
trekkplaster. Mange av ungdommene vi 

Mange kubikk og stort hjerte
Etter en hyggelig morgensamtale i butikken til Geir Brox går jeg derfra med en bekref
telse på at du ikke må være frampå, slå om deg med store ord eller figurere i mediene 
for å være et godt og interessant menneske. Skjønt det var nettopp nylige medie
oppslag i lokalavisene som fanget min interesse for Geir. Samtalen handlet om motor
sykkel og mye mer.

Geir Brox er selvlært innen datafaget.

«Ungdommen har tydelig-
vis stort behov for samtale 
med voksne og det er mange 
problemstillinger som 
kommer opp.»
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treffer er jo i gryende kubikkalder med 
moped. 

Jeg føler at jeg bidrar med noe viktig 
når jeg treffer ungdom på denne måten, 
fortsetter Geir. Ungdommen har tydelig
vis stort behov for samtale med voksne 
og det er mange problemstillinger som 
kommer opp. Men først og fremst er vi 
konfliktløsere, eller rettere avvergere. 
Vi har taushetsplikt; hvis vi føler at noe 
galt er under utvikling spør vi om vi 
skal kontakte foreldrene, hvis det ikke 
er aktuelt, melder vi fra til politiet.

fra Mjøndalen til Ukraina
– Jeg startet yrkeskarrieren min som 
sjåfør på tyngre kjøretøy og drev med 
det i mange år. En gang – tror det var i 
2000 – spurte en venn av meg om jeg 
ville være med som sjåfør på en hjelpe
transport til Ukraina. Det var ombygde 
busser som tok med klær og lignende 
innsamlet av Arkenstiftelsen. Jeg ble 
med. Der borte så vi massevis av gate
barn og stor nød. Kameraten min ble så 
grepet at han foreslo at vi skulle bygge 
et barnehjem. Arkenstiftelsen tente på 
ideen, kjøpte tomt og startet byggingen. 
Det var imidlertid ikke uproblematisk 
i et korrupt samfunn. Lokale myndig
heter gjorde alt de kunne for å stikke 
kjepper i hjulene på gjennomføring av 
prosjektet, men vi kom i mål til slutt. 
Barnehjemmet hadde plass til 1213 
barn, og blant de første som kom inn og 
som nå er i 20årene er det gledelig å se 
hvilken utvikling noen har hatt. Ei jente 
går på folkehøyskole i Norge, en annen 
er på vei inn i legestudier.

– Men vi møtte problemer i oppstarten, 
fortsetter Geir. Bygging av barnehjem var 
ikke enkelt. Problemene fortsatte etter 
at bygget sto ferdig. Så etter noen år ble 
barnehjemmet gjort om til bolig og be

styreren adopterte alle barna. Dermed er 
virksomheten å regne som et hjem og ikke 
en institusjon. Det hele startet altså med 
en svært sosialt engasjert sjåfør – og jeg 
ble smittet og grepet av engasjementet.

PC-doktoren
Å hjelpe vanskeligstilte er tydelig Geirs 
store kall i livet. For hvem har ikke fått 
hjelp til sine dataproblemer hos Brox 
data, tidligere kalt PCdoktoren, når 
nøden er stor, maskinen henger og sys
temene svikter amatørene. Geir startet 
butikken sin i 2002. Noen år før det 
hadde han møtt arbeidsledighetsveggen 
i langtransporten og omskolerte seg til 
bussjåfør. Der var han i 3 år – hvoretter 
han startet egen bedrift innen IT. 

– Det var vel en sjanse å ta i et krevende 
marked, og hva med utdannelse innen 
ITfaget? spør jeg.

– Jeg har ingen utdannelse innen fa
get, men jeg startet ikke på bar bakke, 
sier Geir. Min glødende interesse for 
data – si gjerne jeg er litt nerd, i alle 
fall selvlært – hadde gitt meg mange 
kontakter som jeg hjalp med mangt og 
mye allerede mens jeg kjørte buss. Så i 
2002 droppet jeg sjåførlivet og startet 
eget firma. Jeg kalte det PCdoktoren 
og fikk plass i Brandvolds gamle lokaler 
i Arbeidergata. Siden er det blitt flyt

ting til Meieribygget, og virksomheten 
har vokst seg sterk og solid. Jeg er vel 
den eneste leverandøren av denne type 
ITtjenester i Eikerområdet. Vi har en 
del bedriftskunder, men svært mange 
privatkunder som alle har sine behov. 
Jeg har vakttelefon og rykker ut utenfor 
arbeidstid hvis det er viktig. Og det 
hender. Nå går butikken bra, med en 
medarbeider og ikke minst god hjelp 
fra kona som jeg giftet meg med i 1994 
(under OL på Lillehammer!). Hun er fra 
Krokstadelva og passer butikken og gjør 
alt administrativt arbeid når jeg jobber 
med kunder og data, avslutter Geir. 

En skikkelig mann og konebutikk. Og 
det var kona som tok møtte meg og 
sørget for kaffe mens Geir holdt på med 
en kunde, som fornøyd forlot butikken 
med sin PC under armen.

Det er en gjennomgående fellesnevner i 
Geirs liv, nemlig lysten til å hjelpe andre 
– som ungdom i et vanskelig utemiljø, 
barnevern i Ukraina og fortvilte dataa
matører i Eikerbygdene.

Til slutt kommer selvfølgelig det uunn
gåelige spørsmålet om «Mjøndalskjerka 
for alle»? 

– Tja, sier Geir og fortsetter: Det høres 
ut som et fornuftig slagord, men for 
meg er terskelen kanskje litt høy. 
 

«Jeg må ha litt mer fart og 
synes kirken er litt stiv og 
utilgjengelig».

Så der fikk jeg den!

Takk for samtalen, Geir, og lykke til videre!

Foto: Anders Kongsrud/Eikerbladet.

Foto: Anders Kongsrud/Eikerbladet.
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biskopen kommer til eiker prosti
Per Arne Dahl gjennomfører bispevisitas i Eiker prosti i tidsrommet 15.11. til 04.12. 
I løpet av disse 14 dagene visitasen varer skal biskopen besøke prostiets  
8 menigheter. 

Biskopen møter blant annet de ulike 
kirkelige yrkesgruppen og menighetsrå
dene, har møte med kommunal ledelse, 
besøk ved institusjoner og han møter 
deler av det frivillige menighetsarbeidet.

Følgende program er lagt opp i for-
bindelse med visitasen:

søndag 20. november kl.11.00 
i nedre eiker kirke
Felles familiemesse for Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter. Mikrogospel 
og Soul Children deltar. Ansatte i begge 
menighetene deltar sammen med bi
skop Per Arne Dahl. Kirkekaffe i kirke
kjelleren. Det blir omvisning i Nedre 
Eiker kapell ved Trond Bollerud, for alle 
som vil det. Kapellet har 100årsjubi
leum i år.
 
tirsdag 22. november kl. 19.00 i 
Mjøndalen kirke
En hyllest til det levde, sårbare hver
dagslivet! Vi inviterer til kulturkveld 
med Stein Ove Berg som ord og tone
følge. Kari Merete Krogh, vokal, Hein 
Lindquist, dikt, Dag Ivar Caspersen, 
gitar og banjo, KenThomas Johansen, 
bass og Morten Haugen, piano, mando
lin og trekkspill fremfører Bergs mange 
viser. Kanskje blir det også rom for 
en samtale om dette forunderlige livet 
vi har fått? Litt allsang blir det også. 
Etterpå serveres det pølse og bløyta, 
og vi kan slå av en prat med kjent og 
ukjent eller ta en tur inn i kirken og 

tenne et lys. Ingen inngangspenger, men 
mulighet for å gi kollekt/«Vippse» ved 
utgang. 
 
onsdag 23. november kl. 11.30 
bråta helsehus
Sangandakt på Bråta kulturtorg. 
Biskopen deltar sammen med menighe
tens ansatte.

fellessamling for konfirmantene i 
Mjøndalen og nedre eiker
Vi fyller kirkerommet i Mjøndalen med 
ca. 160 konfirmanter, pluss ungdoms
ledere og ansatte begge menighetene. 
Temaet blir «Ung tro». 

søndag 04. desember kl. 11.00 i 
haug kirke
Visitasgudstjeneste ved biskop Per Arne 
Dahl, prost Erik Haualand og ansatte i 
prostiet. Fiskum kirkes barnekor synger. 
Visitasforedrag umiddelbart etter guds
tjenesten. Kirkekaffe i Haug menighets
senter.

«En bispevisitas betyr at menighetens 
aktuelle situasjon kommer under belys
ning. Menighetsanalyse blir da en viktig 
sak: Hva er situasjonen i menigheten 
akkurat nå? Hva fungerer bra – og hva 
kan styrkes og forbedres? Altså blir ana
lysene og samtalene viktige. 
Biskopens tilsyn handler mye om å 
støtte medarbeiderne og det som skjer i 
menigheten. Ikke bare den spesifikt kir
kelige virksomheten, men også hva som 
ellers rører seg i nærmiljøet.» (sakset fra 
kirken.no) 

Tekst: Christine Holmsen Lindbjør og 
Knut Johan Finquist
Foto: Knut Johan Finquist

Fotografer er Roger Hennum 
og ©ScottPhoto 

 Jeg gleder meg til visitas til menig
hetene i Eiker prosti, sier biskop Per 
Arne Dahl.  En visitas skal være et 
ærlig møte med det som er gleder 
og det som er utfordringer i menig
hetene. Det er gjort et flott forarbeid 
av prost og lokale medarbeidere. 
Jeg kommer for se ansatte og frivil
lige medarbeidere, oppmuntre så 
godt jeg kan og gå sammen inn i det 
som kan oppleves krevende. Det å 
komme på visitas i dette området av 
bispedømme er som å komme hjem 
for meg, forteller biskopen.

gleder seg 
til visitas



selger brus til inntekt for nytt klokketårn
Mjøndalen menighetsråd er 
ivrige etter å få prosjektert 
og bygd nytt klokketårn. 
Nåværende tårn er 35 år 
gammelt og falleferdig.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Menighetsrådsleder Marit Bergem snak
ker varmt om nytt tårn. – Det er trøbbel i 
tårnet fordi det går i oppløsning, forteller 
Marit. Fellesrådet har satt inn strakstiltak 
for å støtte opp tårnet. Menighetsrådet 
har tidligere satt i gang en innsamlings
aksjon, men denne gangen planlegger de 
å selge tårnbrus. – Tårnbrusen er et godt 
alternativ til loddsalg. Det er bestilt 1000 
eksklusive flasker med champagnebrus 
med egen tårnetikett. Det koster kr 40 pr 
flaske, forteller en engasjert menighets
rådsleder.

Det er et samarbeid mellom fellesrådet 
og menighetsrådet og det er satt ned en 
arbeidsgruppe som jobber videre med 
prosjektet. Det er mulig å kjøpe tårn
brusen i kontorets åpningstid, mandag 
til fredag kl. 09.00 – 15.00.

Du kan også støtte prosjektet ved å gi en 
pengegave til konto 2220.14.18945, 

eller «Vippse» et beløp til: Mjøndalen 
kirke (merk: Nytt klokketårn). 

«Mjøndalskjerka for alle» 7

Tilbudet gjelder deg som går i 6. 
klasse. Du får anledning til å overnatte 
i kirkerommet, utforske kirken, se på 
raketter, spise god mat, se film og for
berede gudstjenesten på søndag. 

Det døgnet vi skal være sammen skal 
vi bli kjent med hverandre og kirken. 
Samlingen heter «Lys våken», men det 
betyr ikke at vi skal være oppe hele 
natten. Vi skal være våkne overfor det 
som skjer i oss og rundt oss. 

Praktiske opplysninger:
–  Oppmøte lørdag 26.11. kl. 16.00 i 

Mjøndalen kirke
–  Avsluttes søndag 27.11. etter kirke

kaffen ca. kl. 13.00
–  Samlingen er gratis
–  Du vil få møte flere av menighetens 

ansatte og ungdomsledere
–  For informasjon og påmelding: www.

mjondalenkirken.no

Tekst: Hilde Mari Ski
Foto: Knut Johan Finquist

nå kan du overnatte i kirkerommet

Her ønsker Marit Bergem, Bjørn Erik Karlsen og Christine Holmsen Lindbjør at det nye 
tårnet skal bygges. 

TÅRNBRUS

Mjøndalskjerka for alle!

Til inntekt for nytt 
klokketårn

40 krTegnet av Knut André Hardang

Tidligere deltakere på «Lys våken» i 
2015.
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Går du i tredje klasse kan 
du bli vår nye agent. Er 
du interessert i å utforske 
og løse spennende myste-
rier, er Tårnagenthelgen 
noe for deg!

Ulike agentoppdrag må løses ved hjelp 
av forstørrelsesglass og lommelykt. Det 
blir god tid til både lek og moro. Vi 
forbereder søndagens gudstjeneste og 
agentene vil bli kjent med den største 
mysterieboka av dem alle  Bibelen. 

Praktiske opplysninger:
–  Oppmøte lørdag 28. januar 2017 kl. 

15.00 til 19.00 og søndag 29. februar 
fra kl. 09.30. Agenthelgen avsluttes et
ter kirkekaffen ca. kl. 13.00 

–  Agenthelgen er gratis
–  Du vil bli kjent med flere av menighe

tens ansatte og ungdomsledere
–  For informasjon og påmelding:  

www.mjondalenkirken.no 

Tekst: Hilde Mari Ski
Foto: Knut Johan Finquist

søker nye agenter

øvelsene for 
resten av høsten
– 21.november 
– 05.og 19.desember 
Tid: kl. 17.30 – 18.30
Hvor: nedre eiker kirke

Kontaktperson: 
Alexander Glestad (trosopplærer) 
tlf:32 27 23 33/975 19 938

Vi gleder oss til å se deg!

liker du å synge? 
er du mellom 4 og 8 år?
da er mikrogospel noe for deg!

 

 

Mjøndalen kirke 
lørdag 12.november  

 kl. 12.30 
 

Kirkerottene kommer med forestillingen  

Kirkerottene & Lea Mus 
 

Gratis inngang – dørene åpner 12.15 
 

Arr. Trosopplæringen i  
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter 

 

Her utforsker tidligere tårnagenter natt-
verdselementene.

Hver tirsdag klok
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

velkommen til 
morgenbønn
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Koret er for deg på 4.  7. trinn.
Nedre Eiker Soul Children øver onsda
ger annenhver uke kl. 18.00  20.00. 
Det synges sanger på norsk og engelsk. 
Til enkelte av sangene er det dans og 
bevegelser. Underveis er det pause med 
enkel servering, ulike leker og en an
dakt. 

resten av øvelsene i 2016 i nedre 
eiker kirke:
November: 23.
Desember: 07.

øvelsene første halvår i 2017 
i Mjøndalen kirke:
Januar: 25.
Februar: 08. og 22.
Mars: 08. og 22.
April: 05. og 19.
Mai: 03. sommeravslutning

I tillegg kommer søndager hvor koret 
synger på gudstjenester.

Dette er et samarbeid mellom menighe
tene i Nedre Eiker og vi ønsker barn fra 
hele kommunen velkommen. Det koster 

kr 200 pr semester å delta. 
Dirigent er Marit Sandhaug.

Kontaktpersoner: 
Menighetspedagog Hilde Mari Ski, 
mobil 94177878 eller 
epost: hildemari.ski@neiker.no

Kateket Ingeborg Skagestad, 
mobil 40038295 eller 
epost: ingeborg.skagestad@neiker.no

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

nedre eiker soul Children

Nedre Eiker Soul Children er et kor med futt og fart. Barna får solistoppdrag og det øves inn ulike bevegelser til sangene.
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Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, bestefor
eldre eller dagmamma. Tilbudet kan også 
benyttes av deg som hører til en annen 
tro. Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl. 12.00. 
Ta med nistepakke. Kaffe/te serverer 
vi. Kl. 12.30 – 13.15 er det sangstund. 
Vi holder til på menighetssenteret i 
Krokstadelva.

Vi bruker en blanding av kjente og nyere 
sanger, rim og regler. Samspillet mellom 
barnet og den voksne er i fokus. Babysang 
er utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.
Det koster kr 30 pr. gang å delta.

Møtedatoer for resten av høsten:
14., 21. og 28. november
05. desember 

Møtedatoer for første halvdel av 
2017:
23. og 30. januar
06., 13. og 20. februar
06., 13., 20. og 27. mars
03. og 24. april
08. mai

Babysang er en del av trosopplæringen til 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter.

babYsang med fokus på samspill

Babysang tilbyr ulike aktiviteter. 
Velkommen til et inkluderende  
fellesskap. Foto: Knut Johan Finquist

Tidligere deltakere løser dagens quiz. Kinasjakk og fire på rad har blitt spilt.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Mjøndalen menighet inviterer til «Åpent 
hus». Tilbudet er åpent for alle som er 
hjemmeværende en mandags formid
dag. Målet er å skape et fellesskap med 
god tid til samtale. Dessuten er det mu
lig å spille ulike spill, lese dagens aviser 
og svare på en quiz. Det selges vafler 
med tilbehør, kaffe og te. Det blir ord til 
ettertanke. 

Møtedatoer for resten av høsten 
Mandag 28.11.

datoer for første semester 2017
Mandagene16.01., 13.02., 13.03., 
24.04., 15.05. og 12.06.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen kirke i 
tidsrommet kl. 11.00 – 14.00.

onsdag 30. november kl. 18.00
Julejazz med Norsk Linie.
Den årlige julekonserten med Norsk 
Linie i Mjøndalen kirke.
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker.

fredag 23. desember kl. 20.00
Konsert på lil
lejulaften.
Medvirkende: 
Magnus 
Aanestad 
Oseth med 
band, May 
Kristin 
Kaspersen og 
Local Vocals.
Arr.: 
Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet. 

Tekst: Jostein Dalebø. Foto: Privat.

et sosialt og inkluderende fellesskap

det skjer i adventstiden

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet, 
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

May Kristin 
Kaspersen
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bibelgruppe – noe for deg?

MYLDER er for barn i alderen 16 år 
i følge med voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og lære noen morsomme barne
sanger. Det hele begynner med et enkelt 
middagsmåltid kl. 16.30, og samlingen 
avsluttes kl. 18.00. Myldersamlingene 
blir delt i to etter maten. En sangsam
ling for de minste, 13 år. En samling 
for 46åringene med sang, historier og 
aktiviteter.

Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måne
den i Mjøndalen kirke.

Mjøndalen menighet har startet opp en 
bibelgruppe hvor vi snakker sammen om 
kommende søndags tekster. Eneste for
kunnskap er at lesetekstene og preken
teksten leses før du kommer. God anled
ning til å fordype seg i Guds Ord, stille 
spørsmål og å dele kunnskap. Fokuset 
er på kommende prekentekst og hvilken 
betydning Guds Ord har for oss i dag.

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 – 
20.00 onsdagene 30.11., 18.01., 15.02., 
15.03., 19.04., 10.05. og 07.06.

Gå inn på hjemmesiden til Mjøndalen 
menighet: www.mjondalenkirken.no 
så finner du oversikt over hvilke lese
tekster og prekentekst som brukes de 
ulike kveldene.

datoen for dette semester
Torsdag 08.12.

datoene for første halvdel av 2017
Torsdagene 19.01., 16.02., 16.03., 
20.04. og 18.05.

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 

Påmelding til: hildemari.ski@neiker.no 
eller via tlf.: 32 23 68 67.

Foto: Knut Johan Finquist

Det er soknediakon Knut Johan Finquist 
som leder gruppen. Benytt epost: knut.
finquist@neiker.no eller ring kirkekon
toret på tlf.: 32 23 68 60 hvis du er in
teressert i deltakelse i gruppa. Eller møt 
opp på de aktuelle dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist

Har du behov for å komme med livet 
ditt til en stille stund i kirkerommet? 
Mjøndalen kirke er åpen for deg alle 
hverdager kl. 09.00 – 15.00.

Lysgloben i Mjøndalen kirke har 
form som en jordklode. På «nord
polen» er det plassert et kors. 
Midt inne i globen står det store 
Kristuslyset og brenner. Rundt 
«ekvator» er det plass til å sette små 
bønnelys, som henter sin ild fra ly
set i midten.

Du har anledning til å tenne lys i 
lysgloben. Dette kan være en hjelp 
til å sette av tid til refleksjon og et
tertanke i en travel hverdag. 

Globen symboliserer at vi er mange og 
at du ikke er alene. Å tenne et lys kan 
være godt når ord ikke strekker til.

Når det er seremonier i kirkerommet 
er det ikke anledning til lystenning.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

et sted for lystenning 
og stillhet

Menighetspedagog Hilde Mari Ski har samling med de største barna. Foto: Knut Johan Finquist

MYlder

Tenn et lys for deg selv eller en du er 
bekymret for.

Lysgloben brukes i forbindelse med 
avslutningen til Mylder.
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Faste aktiviteter
onsdager:
Nedre Eiker Soul Children øver
annenhver uke fra kl. 18.00 – 20.00.
Dette semesteret øver koret i
Nedre Eiker. 
Første halvår i 2017 øver koret i 
Mjøndalen

Kontaktpersoner: 
Ingeborg Skagestad
tlf.: 32 27 23 23  
Hilde Mari Ski
tlf.: 32 23 68 67

Bibelgruppe
Se side 11 for møtedatoer og 
klokkeslett.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.

Kontaktperson: 
Alexander Glestad
Tlf.: 32 27 23 33/97 51 99 38

Åpent hus
Se side 10 for møtedatoer og 
klokkeslett.

Kontaktperson:
Knut Johan Finquist
tlf.: 32 23 68 63

Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Kontaktperson: 
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Konfirmant 2017-18?

døpte

Nolan Andre Løvgreen 
Vanessa Adine Midtskogen 
Madelen Ryghseter Eriksen 
Amund Katerud Ask 
Melina Pedersen Dahl 
Sofia Madelen Nilsen 
Troy Dugstad 
Noah Nybråten Bakken 
Milla Nørgaard 
Matheo Eeg Tørring 
Oliver Olsen 
Helmer Lone 
 
vigde
Tine Zapffe Andersen og Thomas
Andre Andersen
Siw Ekeland og Jan Aage Schulsrud
Jann Britt Engebretsen og Eirik 
Lindberg
Elin Jeanette Strand og Geir Helge 
Stormoen Bakke
Siw Kristin Backman og Kai Lien

sleKters gang jUni – oKtober 2016

døde

Alexandra Margit Ringnes
Ingrid Tandberg
Sigrid Kristiansen
Astrid Bodil Haug
Erik Nikkerud
Karin Kristoffersen
Ragni Baklid
Reidun Hvinden
Bjørg Elvira Røed
Asbjørn Ludvik Bakke
Ove Norvald Bergene
Roar Skjereng
Rinda Marie Wego Rolfstad
Magnar Andersen
Astrid Karin Nedberg
Emir Sebastian Kader
Arne Solberg

Det blir informasjonsmøte for nye 
konfirmanter tirsdag 24. januar 
kl. 18.0019.00. Det er et åpent 
og uforpliktende møte. Foreldre/
foresatte oppfordres til å delta. Vi 
sier noe om hva som er konfir
mantopplegget i Mjøndalen menig
het. Det blir også informasjon om 
KonfAction, som er leiren konfir
mantene kan dra på (med ledere). 
Datoer for KonfAction 2017 er 23.
27. juni. Leiren arrangeres av KRIK, 
og foregår i Bø i Telemark.

Tekst: Arnstein Hardang
Foto: Knut Johan Finquist

Fv.: Sofie Haukland Weist, Sunniva 
Lysvik og Sunniva Nesse Kinnerud tre 
av årets 73 konfirmanter. 
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06.11. allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Finquist. Wox Egeri.
Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til sorgarbeidet i menigheten.

13.11. 26.s.i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Hardang. Nattverd.
Tro og Lys deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

20.11. Kristi kongedag
NB: Felles i Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Biskop Dahl, ansatte og frivillige 
medarbeidere. Kirkekaffe.
Offer til menighetenes misjonsprosjekt.

27.11. 1.s.i adventstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Lys Våken gudstjeneste
Hardang. Dalebø. Finquist. Ski.
Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet. 

04.12. 2.s.i adventstiden
NB: Haug kirke kl. 11.00.
Visitasgudstjeneste for alle menighetene 
i Eiker prosti.
Biskop Per Arne Dahl. Prost Erik 
Haualand og ansatte i prostiet.
Sang ved Fiskum kirkes barnekor. 
Visitasforedrag 
umiddelbart etter gudstjenesten. 
Kirkekaffe.

11.12. 3.s.i adventstiden
Bråta kl. 11.45.
Vandregudstjeneste for beboere, pårø
rende og ansatte. 
Lindbjør. Local Vocal.

18.12. 4.s.i adventstiden
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Hardang. Eli Nesse.
Offer til Mjøndalen menighet.

24.12. julaften
Mjøndalen kirke kl. 14.00.
Familiemesse. Lindbjør. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

25.12. juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høytidsmesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

01.01.2017 nyttårsdag/
jesu navnedag
Mjøndalen kirke kl. 12.00. Merk tids
punkt!
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp. Nattverd. Hardang. 

08.01. Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør.

15.01. 2.s.i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.

22.01. 3.s.i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Kveldsgudstjeneste. Tro og lys medvirker.

29.01. 4.s.i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Tårnagentgudstjeneste. 
Dåp. Nattverd.
Hardang. Ski. Finquist.
Kirkekaffe.

05.02. 5.s.i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør.

12.02. såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.

19.02. Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe. Nattverd.
Lindbjør. Finquist. NETS.
Konfirmanter.

Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Kveldsgudstjeneste. Tro og lys medvirker.

Gudstjenesteliste

26.02. fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.

05.03. 1.s.i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør.

12.03. 2.s.i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang.

19.03. 3.s.i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd. Lindbjør. 

Nedre Eiker kirke kl. 19.00
Kveldsgudstjeneste. Tro og lys medvirker.

Med forbehold om endringer.

Som ett ledd i trosopplæringen 
inviteres barn som begynte i 1. 
klasse i år til «Helt førsteklasses» i 
Mjøndalen kirke. 

Onsdag 15. mars kl 16.30  18.00 
vil det være en samling i kirken med 
noe å bite i, bibelfortellinger, sang 
og lek som forberedelse til sønda
gens gudstjeneste.

Søndag 19. mars kl. 11.00 er det  
familiegudstjeneste hvor barna har 
en aktiv rolle. De vil motta 6års
boka som heter «Alle gode ting». 
Etter gudstjenesten inviteres det til 
kirkekaffe for små og store.

Påmelding skjer via Mjøndalen  
menighets nettside: 
www.mjondalenkirken.no

Tekst: Hilde Mari Ski



14 «Mjøndalskjerka for alle»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig plass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24



Barna syntes det var moro med kanopadling på Grytjern.

Emilie og Aurora lærer oss hvordan vi skal lage grønsakpakke 
med pølser på bål til middag.

Barna bygde et alter ute i naturen og ble brukt i forbindelse med pilegrimsvandringen.

Nikolas, Sondre og Jonas koser seg på toppen av speidernes byggverk.

Ronja lager seg en pilegrimsstav. Overnattingen ble avsluttet med 
en pilegrimsvandring sammen med foreldre og søsken.

Pilegrimsdøgn med overnatting
18 barn i alderen 10 til14 år møtte opp da menighet i samarbeid med Mjøndalen 
KFUKKFUM speiderne inviterte til pilegrimsdøgn med overnatting. Speiderne 
viste oss hvordan kan lage mat og dessert på bål, spikkekurs og om kanopadling. 
Vi lærte om hva det vil si å være en pilegrim. Det ble et aktivt og morsomt døgn 
spekket med opplevelser på speiderhytta ved Grytjern. 

Tekst og foto: Hilde Mari Ski


